
GOBERNACION DEL PUTUMAYO
 
BALANCE GENERAL· CONSOLIDADO
 

A 30 de Junia de 2011
 
(cifras en miles de pesos)
 

CODIGO I 
ACTIVO 

I ",ON - .)vh 1 

$ 

J JON 30/1 0 ICODIGO I 
$ 

PASIVO 
~ JUN-30/11 

$ 

I JUN 30/10 

$ 

11 
12 
13 
14 
15 
19 

CORRIENTE 
EFECTIVO 

INVERSIONES 

RENTAS POR COBRAR 

DEUDORES 

INVENTARIOS 

OTROS ACTIVOS 

406,932,681 
204,177,158 

20,000 
0 

101,241,959 
17,014 

101,476,550 

0 

° °0 
0 
0 
0 

CORRIENTE 
22 DEUDA PUBLICA 

23 OBLIGACIONES FINANCIERAS 

24 CUENTAS POR PAGAR 

25 OBLIGACIONES LABORALES 
26 OTROS BONOS Y rirULOS EMITIDOS 

27 PASIVOS ESTIMADOS 

29 OTROS PASIVOS 

49,326,473 
0 
0 

14,403,456 
29,545,065 

516,377 
4,677,586 

183,989 

0 
0 

°0 
0 
0 
0 
0 

12 
13 
14 
16 
17 
19 

NO CORRIENTE 
INVERSIONES 

RENTAS POR COBRAR 

DEUDORES 

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO 

BIENES DE BENEFICIO Y USO PBC 

OTROS ACTIVOS 

73,005,351 
4,528,998 

0 
4,352,129 

31,309,848 
14,237,208 
18,577,168 

0 
0 

° ° °0 
0 

NO CORRIENTE 
22 DEUDA PUBLICA 

23 OBLIGACIONES FINANCIERAS 

24 CUENTAS POR PAGAR 

27 PASIVOS ESTIMADOS 

29 OTROS PASIVOS 

TOTAL PASIVO 

32,042,472 
0 
0 

26,352,427 
5,690,045 

°81,368,945 

0 
0 

° 
0 
0 
0 

TOTAL ACTIVO 479,938,032 0 3 PATRIMONIO 
31 HACIENDA PUBLICA 

398,569,087 
398,569,087 

0 
0 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 479,938,032 0 

81 
83 
89 

CUENT AS DE ORDEN DEUDORAS 

DERECHOS CONTIGENTES 

DEUDORAS DE CONTROL 

DEUDORAS POR EL CONTRARIO 

0 
922,477 
382,962 

-1,305,439 

0 
0 
0 
0 

CUENTAS DE ORDEN ACREEDO 
91 RESPONSABILIDADES CONTIGENTES 

93 ACREEDORAS DE CONTROL 

99 ACREEDORAS POR El CONTRARIO 

0 
11,006,714 
62,567,952 

-73,574,666 

0 
0 
0 
0 
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Secretario de Hacienda co~ Profesion I Especializado Contabilidad 

Gobernador del Putumayo, Segun Decreto 0192 de Julio 22/1 


